[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТЕЙКОВО
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.10.2020                                                                                                               № 26
г.о. Тейково

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Тейково, утвержденные решением муниципального городского Совета городского округа Тейково от 24.11.2006 № 164

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  в целях приведения Правил землепользования и застройки городского округа Тейково, утвержденных решением муниципального городского Совета г.о.Тейково от 24.11.2006 № 164, в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, -

городская Дума городского округа  Тейково
Р Е Ш И ЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки г.о.Тейково Ивановской области, утвержденные решением муниципального городского Совета городского округа Тейково от 24.11.2006 № 164, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа  Тейково» и на официальном сайте администрации г.о. Тейково в сети «Интернет».

 Председатель городской Думы                                                  Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково                                                 С.А. Семенова

image1.jpeg